АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.02.2016	№ 16
ст-ца Переясловкая

Об утверждении муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям «Переясловский сельский Дом культуры» подведомственным администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 2 декабря 2015 года № 275 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Переясловский сельский Дом культуры» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин